<sup>15</sup> Nunc ergo vos notum facite tribuno cum concilio ut producat illum ad vos, tamquam aliquid certius cognitur de eo: nos vero prius quam adpropriet parati sumus interficere illum. <sup>16</sup> Quod cum audisset fillus sororis Pauli insidias, venit et intravit in castra narravitque Paulo.

<sup>17</sup> Vocans autem Paulus ad se unum ex centurionibus ait, Adulescentem hunc perduc ad tribunalum: habet enim aliquid indicare illi. <sup>18</sup> Et ille quidem assumens eum duxit ad tribunalum et ait, Vincit Paulus rogavit me hunc adulescentem perducere ad te, habentem aliquid loqui tibi. <sup>19</sup> Adprehendens autem tribunus manum illius secessit cum eo seorsum et interrogavit illum, Quid est quod habes indicare

17. ἀπάγαγε

† c.

12. δε *Lucif.* 152. | τε B. Syrr.Pst.&Hel. *Æth.*  
— συστρ. οἱ Ἰουδαῖοι ABNCE. 13. 61. (Syr.Hcl.) Memph. Arm. *Æth.*  
— συστρ. τινες τῶν Ἰουδαίων 31. L. (Vulg.) Syrr.Pst. (*Lucif.*) | † τινες † τῶν Ἰουδαίων συστρ. σ. H. Theb.  
— λεγοντες Syrr.Hcl.mg. *Lucif.* | om. NcC. Syrr.Pst.&Hel.txt. Arm.  
— πίνειν] ποιειν 31\*.  
— ἀποκτείνωσιν] ἀνελῶσιν A.  
13. τεσσαράκοντα AB\*NC. | † τεσσαρ. σ. B'E. 13s. 31. HL. (μ 61.)  
— ταυτην] post την συνωμ. 31. | (συνωμοσίαν E. συνωμοσίαν 31\*sic. συνωμοσίαν 61.)  
— ποιησάμενοι ABNCE. 13. 61. | ποιησαίτες L. | † πεποιηκότες σ. 31. H. Vulg.  
14. εἶπαν ABNCE. 61. | † εἶπον σ. 13s. 31. HL.  
— μηδενος BNCE. 31. 61. H. (13 n. L.) | μηθενος AL.  
— οὐ] om. 13.

15. ἡμεῖς] om. 13. || (Rogamus vos ut hoc nobis faciatis: ut cum congregaveritis consessum indicetis tribuno ut producat eum ad nos Syrr.Hcl.mg. Theb. *Lucif.* "nunc ergo vos colligite concilium et notum facite tribuno ut deducat eum ad vos" 152.)  
— ὅπως] † add. αυριον σ. 31. HL. (vid. ver. 20.) | om. ABNCE. 13. 61. Vulg. Syrr.Pst.&Hel. Memph. Theb. Arm. *Æth.* *Lucif.* 152.  
— καταγαγγ] ante αυρον ABNCE. 13. 31. 61. L. Vulg. Arm. *Lucif.* (-γει 13.) | † post σ. II.  
— εἰς ABNE. 61. | † προς σ. C. 13s. 31. HL.  
— μελλοντας] -τα E. 13. (-τ 61.)  
— ακριβεστερον] ante διαγινωσκων (C.) 31. Vulg. Arm. (*Lucif.*) (γινωσκων C.) (διαγινωσκων St 3.)  
— εγγ. αυτον] add. ad vos Syrr.Pst.&Hel.\*  
— του ανελ.] om. του N\*E. (corr. Nc.)

15. fin.] add. Etiam si necesse sit mori Syrr.Hcl.mg.  
16. την ενεδραν Elz. ABBlc.MaiNCE. 13. 61. | το ενεδρον St.3.BBily. et Bch. e sil. 31. HL.  
— παραγενομνος] -ναμος B\*RI.Mai.  
— επιμβολην] συναγωγην A.  
17. εφη] ειπεν C. 61. (non L.) (13 n.l.)  
— νεανιαν] -νια H.  
— απαγε BN. 61. | † απαγαγε σ. ACE. 13. 31. HL.  
— απαγγεῖλαι ante τι ABE. 13. 61. | † post σ. NC. 31. HL. Vulg. Syrr.Pst.&Hcl. Arm. *Æth.*  
18. με] om. EGr.  
— νεανισον ANE. 13. 61. | † νεανιαν σ. B. 31. HL. (vid. ver. 17.)  
— σοι] om. B\*RI.Mai. (add. Alf.)  
19. επιλαβομενος] -νον N\*. (corr. σ) | επιλαμενος E.  
— επυνθανετο] ante κατ' ιδιαν Hcl.\*  
20. συνεβητο] -θητο H\*.